



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Siedmiu zasłużonych

Publikowane od

27.08.2018 13:22:12



W ubiegłym tygodniu burmistrz Sławomir Kowalewski przyznał medale „Zasłużony dla Miasta Mława” siedmiu osobom. Wręczone zostały podczas sesji Rady Miasta Mława 21 sierpnia oraz trzy dni później, w trakcie oficjalnych uroczystości związanych z 79. rocznicą wybuchu II wojny światowej oraz bitwy pod Mławą.

Pierwszemu z odznaczonych – **Michałowi Gogolewskiemu**, Burmistrz Miasta Mława nadał odznaczenie Zarządzeniem nr 130 z 20 sierpnia 2018 r. W trakcie sesji Rady Miasta Mława dzieł póniej burmistrz powiedział: - Praca Michała Gogolewskiego wykracza znacząco poza obowiązki związane z pracą nauczyciela i pedagoga. Jest artystą, który angażuje się w życie naszego miasta, bierze udział w różnych projektach, m.in. wspiera działania Miejskiego Domu Kultury.

Burmistrz przedstawił sylwetkę laureata. Michał Gogolewski jest absolwentem Wydziału Wokalnego Akademii Muzycznej we Wrocławiu. Ukończył klasę śpiewu solowego prof. Barbary Ewy Werner oraz Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego. Laureat wielu konkursów wokalnych w 2007 roku został nauczycielem śpiewu solowego w Państwowej Szkole Muzycznej w Mławie. Jego absolwenci i uczniowie studiują na wydziałach wokalnych akademii muzycznych w Warszawie, Wrocławiu, Łodzi, Poznaniu, Gdańsku, Szczecinie i osiągnęli sukcesy sceniczne. Jest jurorem wielu konkursów, prowadzi warsztaty wokalne, a od 2009 roku zajmuje się reżyserią spektakli operetkowych organizowanych przez Państwową Szkołę Muzyczną w Mławie, które cieszą się olbrzymią popularnością wśród mieszkańców Mławy.

Zarządzeniem nr 133/2018 z 23 sierpnia 2018 r. burmistrz Sławomir Kowalewski przyznał medal „Zasłużony dla Miasta Mława”:

Leszkowi Sekulskiemu – Zastępcy Dyrektora Oddziału ds. Zarządzania Drogami i Mostami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie

ppłk. Krzysztofowi Futymie – Komendantowi Wojewódzkiemu Komendy Uzupenie w Ciechanowie

ks. ppłk. Markowi Wojnowskiemu – Kapelanowi 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej

Janowi Wysockiemu – byłemu Prezesowi Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego

podinsp. Krzysztofowi Hincmanowi – Zastępcy Komendanta Powiatowej Policji w Mławie

Robertowi Murawskiemu – reprezentującego grupę zajmującą się pirotechniką FHU Thunder, od lat zajmującego się efektami specjalnymi w czasie widowisk Rekonstrukcja bitwy pod Mławą oraz Nalot bombowy na Mławę.

Wszyscy wymienieni w zarządzeniu wykazali się ponadprzeciętnym zaangażowaniem w pracy na rzecz rozwoju Miasta Mława, cieszą się szacunkiem mieszkańców i leżą im na sercu powodzenie naszego miasta.

Czterech panów: ppłk Krzysztof Futyma, ks. ppłk Marek Wojnowski, podinsp. Krzysztof Hincman oraz Robert Murawski, odebrał odznaczenia na mławskim rynku podczas oficjalnych obchodów 79. rocznicy wybuchu II wojny światowej. Leszek Sekulski i Jan Wysocki nie mogli wziąć udziału w tym uroczystościach.

Dekoracji wszystkich laureatów medalu dokonali burmistrz Sławomir Kowalewski i Przewodniczący Rady Miasta Mława – Leszek Oliński. Przyłączamy się do gratulacji jakie przekazali odznaczonym 21 i 24 sierpnia 2018 r.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/siedmiu-zasluzonych>